
Judetul Vaslui

Primaria Municipiului Husi

Directia Economica lei(RON)

39107/29.12.2023

NR. 15750/ 07.07.2021

SITUATIE SOLDURI SOCIETATI LICHIDATE, FALIMENT, IN STARI SPECIALE  PENTRU CARE S-AU INTOCMIT DECLARATII DE CREANTA

                                                   LA DATA DE 29.12.2023

Nr. Cod Obligatii 

Crt. unic catre buget Total

de local Impozit Impozit Impozit Majorari Majorari Majorari

inregistrare cladiri auto teren Total Amenzi

8=9+…+14 impozit impozit impozit

4=5+6+7+8 cladiri auto teren

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

1

ASIGURARE REASIGURARE 

ASTRA 330904 1293.13 1293.13 890.00 8.00 395.13 53.00 0.00 167.00 46.00 129.13
TRIBUNALUL 

VALUI

2 SC ALDESVEX SRL 38148846 2672.00 2672.00 2630.09 41.91 41.91

3 SC ANRIS COMPANY SRL 20506976 0.00 0.00 0.00
TRIBUNALUL 

VALUI

4 SC AUTO SOFT SERVICE ROTI 15574770 2587.00 2587.00 2458.00 129.00 0.00

5 SC AURELIA SRL 3185361 33801.00 33801.00 14977.00 6804.00 7826.00 4194.00 204.00 385.00 247.00 3358.00
TRIBUNALUL 

VALUI

6 ASOCIATIA GRUP EST 22036323 2716.00 2716.00 2177.00 539.00 539.00
fara datorii la data 

solicitarii

7 SC AZZURA SRL 19234746 2124.00 2124.00 2124.00 2124.00

8 SC BIT COMPANY SRL 24778256 0.00 0.00 0.00

9 SC BICOMPLEX SRL 841020 72197.98 72197.98 46985.00 9901.00 11484.00 3827.98 188.00 3,639.98
TRIBUNALUL 

VALUI

10 SC CLUB TOMA SRL 31971259 65291.00 65291.00 47102.00 1680.00 13537.00 2972.00 572.00 43.00 249.00 2108.00

11 SC COMCEREAL SA 8208253 195841.18 195841.18 6731.00 135360.18 53750.00 1889.00 43090.00 8460.00 311.00

12 S.C DANYCOL LORENT SRL 841518 3541186.00 3541186.00 2767841.00 565023.00 39197.00 169125.00 91998.00 58449.00 4162.00 9200.00 316.00 5000.00
TRIBUNALUL 

VALUI

13 SC DOREVECO SRL 4359040 49193.00 49193.00 37503.00 10283.00 1407.00 90.00 17.00 1205.00 95.00

14 SC DARSANIT SRL 14973225 26440.00 26440.00 24757.00 1683.00 1683.00
TRIBUNALUL 

VALUI

15 SC DILEGO TEX SRL 30822470 0.00 0.00 0.00

16 SC DOCATANA SRL 31982053 0.00 0.00 0.00

17 SC ECOLOC SRL 13323020 389760.00 389760.00 169709.00 136854.00 82479.00 718.00 154.00 387.00 177.00
TRIBUNALUL 

VALUI

18 SC EVOLUTION CONF SRL 37657329 0.00 0.00 0.00

19 S.C GELI SRL 841224 0.00 0.00 0.00
TRIBUNALUL 

VALUI

20 SC GEKOAL SRL 19020270 0.00 0.00 0.00

21 S.C GOSCOMLOC SA 840385 178726.00 178726.00 49964.00 24669.00 97110.00 6983.00 117.00 76.00 290.00 950.00 5,550.00
TRIBUNALUL 

VALUI

22 SC INDOREX SRL 19685614 94.00 94.00 94.00 94.00

23 S.C INVESTICO SRL 3185639 34208.00 34208.00 317.00 26021.00 7870.00 75.00 5946.00 1849.00
TRIBUNALUL 

VALUI

24 SC INSTAL SERVICE TECHNOLOGY SRL3020746 18358.65 18358.65 1330.00 16420.65 608.00 73.00 535.00

25 SC IULNAT COM SRL 17648237 0.00 0.00 0.00

26 S.C LIANDOR SRL 18850470 0.00 0.00 0.00
TRIBUNALUL 

VALUI

27 SC LEVENTICA SRL 16696163 1380.00 1380.00 935.00 445.00 445.00

28 SC MARCOMI SRL 839305 163359.65 163359.65 143542.00 14621.00 1175.00 4021.65 15.00 1,381.65 2625.00
TRIBUNALUL 

VALUI

29 SC MARCOMIUS SRL 31275400 0.00 0.00 0.00

30 SC MAXIM'S COM SRL 14342607 386351.00 386351.00 319539.00 10891.00 52951.00 2970.00 885.00 395.00 548.00 1014.00 128.00
TRIBUNALUL 

VALUI

31 SC MOPAN SA SUCEAVA 3177520 3957.00 3957.00 2888.00 1069.00 1069.00

Institutia la 

care s-au 

depus 

Obligatii restante la bugetul local 

Alte impozite si taxe inclusiv dobanzi si penalitati de orice fel , din care :
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32 SC NEBA PRODCOM SRL 18325315 0.00 0.00 0.00

33 NETWORK PRESS CONCEPT 1581009 60984.00 60984.00 60354.00 630.00 514.00 116.00
TRIBUNALUL 

VALUI

34 SC PANIPAT IRIS SA 14822354 0.00 0.00 0.00

35 SC PORTEXTILE SRL 22785249 0.00 0.00 0.00

36 SC PRES COM SRL 1098943 4408.00 4408.00 2948.00 1460.00 1460.00
TRIBUNALUL 

BRASOV

37 SC PRODY LIANCRIS SRL 30806261 0.00 0.00 0.00

38 SC RACOVA SA 827084 249447.20 249447.20 157430.00 13167.00 1422.20 77428.00 58190.00 5018.00 13776.00 444.00

39 SC RADRAL TIM SRL 0.00 0.00 0.00

40 SC REMAT SA FIL. HUSI 1977144 31389.00 31389.00 4684.00 26705.00 0.00
fara datorii la data 

solicitarii

41 S.C ROMIDOR MODA SRL 26220123 0.00 0.00 0.00
TRIBUNALUL 

VALUI

42 SC SAVDECOM SRL 30796010 0.00 0.00 0.00

43 SC SEMNAL MEDIA SRL 24397316 336.00 336.00 239.00 97.00 97.00

44

SERVICII ENERGETICE 

MOLDOVA SA 29386768 6261.31 6261.31 1227.31 4872.00 162.00 58.00 104.00

Administrator unic 

Mircea C-tin 

Moldovan

45 SFT CFR SA 16004513 0.00 0.00 0.00

46 SNIF SUCURSALA MOLD. 23507402 45825.00 45825.00 30137.00 15688.00 15688.00

fara datorii la data 

intrarii in administrare 

speciala

47 S.C SPEED SRL 6457371 529993.00 529993.00 133978.00 159424.00 186134.00 50457.00 50429.00 28.00
TRIBUNALUL 

VALUI

48 S.C TAGENT IMPEX SRL 16781978 431776.73 431776.73 36050.00 231773.00 73242.73 90711.00 9331.00 53540.00 24547.00 3293.00
TRIBUNALUL 

VALUI

49 SC TDS VIC DESIGN SRL 68.00 68.00 68.00 68.00

50 SC TESLA SRL 840733 0.00 0.00 0.00

51 SC TRANSMIXT SRL 15299750 0.00 0.00 0.00

52 SC UNATRANS SRL 18529293 0.00 0.00 0.00
TRIBUNALUL 

VALUI

53 SC ZOOPROD SRL 6692890 64227.00 64227.00 29227.00 23633.00 10006.00 1361.00 585.00 469.00 198.00 109.00

54 SC VALCONS SHOES SRL 38664952 0.00 0.00 0.00

55 SC VERAMIR SCARPE SRL 35480831 0.00 0.00 0.00

TOTAL 6596251.83 6596251.83 4030508.31 1242032.09 800020.91 20790.85 502899.67 164715.00 122495.91 95477.00 0.00 98230.00 1217.00 10,700.76 2439.00 7625.00

 PRIMAR, DIRECTOR EXECUTIV,  
          Ing. Ciupilan Ioan      Ec.Trofin Safta  

 

 SEF SERVICIU ITL, INTOCMIT,
  Ec.Corozel Daniela Ec. Mistrianu Marilena
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Primaria Municipiului Husi
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SITUATIE SOLDURI SOCIETATI LICHIDATE, FALIMENT, IN STARI SPECIALE  PENTRU CARE S-AU INTOCMIT DECLARATII DE CREANTA

Nr.

Crt.

0 1

1

ASIGURARE REASIGURARE 

ASTRA

2 SC ALDESVEX SRL

3 SC ANRIS COMPANY SRL

4 SC AUTO SOFT SERVICE ROTI

5 SC AURELIA SRL 

6 ASOCIATIA GRUP EST

7 SC AZZURA SRL

8 SC BIT COMPANY SRL

9 SC BICOMPLEX SRL

10 SC CLUB TOMA SRL

11 SC COMCEREAL SA

12 S.C DANYCOL LORENT SRL

13 SC DOREVECO SRL

14 SC DARSANIT SRL

15 SC DILEGO TEX SRL

16 SC DOCATANA SRL

17 SC ECOLOC SRL

18 SC EVOLUTION CONF SRL

19 S.C GELI SRL

20 SC GEKOAL SRL

21 S.C GOSCOMLOC SA

22 SC INDOREX SRL

23 S.C INVESTICO SRL

24 SC INSTAL SERVICE TECHNOLOGY SRL

25 SC IULNAT COM SRL

26 S.C LIANDOR SRL

27 SC LEVENTICA SRL

28 SC MARCOMI SRL

29 SC MARCOMIUS SRL

30 SC MAXIM'S COM SRL

31 SC MOPAN SA SUCEAVA

Denumire societate 



Nr.

Crt.

0 1

Denumire societate 

32 SC NEBA PRODCOM SRL

33 NETWORK PRESS CONCEPT

34 SC PANIPAT IRIS SA

35 SC PORTEXTILE SRL

36 SC PRES COM SRL

37 SC PRODY LIANCRIS SRL

38 SC RACOVA SA

39 SC RADRAL TIM SRL

40 SC REMAT SA FIL. HUSI

41 S.C ROMIDOR MODA SRL

42 SC SAVDECOM SRL

43 SC SEMNAL MEDIA SRL

44

SERVICII ENERGETICE 

MOLDOVA SA 

45 SFT CFR SA

46 SNIF SUCURSALA MOLD.

47 S.C SPEED SRL

48 S.C TAGENT IMPEX SRL

49 SC TDS VIC DESIGN SRL

50 SC TESLA SRL

51 SC TRANSMIXT SRL

52 SC UNATRANS SRL

53 SC ZOOPROD SRL

54 SC VALCONS SHOES SRL

55 SC VERAMIR SCARPE SRL

TOTAL
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SERVICII ENERGETICE 
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